TỔNG CTY CP XÂY DỰNG HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTY CP BÊ TÔNG XÂY DỰNG HÀ NỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÁT BIỂU
TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2014

  Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

- Họ và tên cổ đông: .................................................................................................................

- CMTND/hộ chiếu/ĐKKD số:..............................Cấp ngày: .................tại:...........................

………………………………………………………………………………………………...

- Điện thoại: .............................................................................................................................

- Mã số cổ đông: ......................................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu/hoặc đại diện là:……………………….. cổ phần

Đăng ký phát biểu tại đại hội các nội dung cụ thể như sau:

1……………………………………………………………………………………………….

2……………………………………………………………………………………………….

3……………………………………………………………………………………………….

4……………………………………………………………………………………………….

5……………………………………………………………………………………………….

6……………………………………………………………………………………………….

7……………………………………………………………………………………………….

8……………………………………………………………………………………………….

9……………………………………………………………………………………………….

 Đề nghị Ban tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2014 Công ty cổ phần Bê tông

Xây dựng Hà Nội xác nhận vào danh sách cổ đông/ Đại diện cổ đông tham gia phát biểu tại

đại hội với các nội dung như trên.

 Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                                    CỔ ĐÔNG
                                                                                                        (ký tên, ghi rõ họ tên)